
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도시건축과

정책: 지역개발

단위: 지역개발관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 도시건축과

도시건축과 17,955,889 16,947,769 1,008,120

국 145,440 145,440 0

도 893,030 893,030 0

군 16,917,419 15,909,299 1,008,120

지역개발 17,283,201 16,276,201 1,007,000

도 820,000 820,000 0

군 16,463,201 15,456,201 1,007,000

지역개발관리 11,280,136 10,495,136 785,000

도 250,000 250,000 0

군 11,030,136 10,245,136 785,000

소규모 주민숙원사업 해소 10,295,776 9,510,776 785,000

401 시설비및부대비 10,280,000 9,495,000 785,000

01 시설비 10,176,139 9,399,024 777,115

○원운곡 세천정비 29,676 0 29,676

○내곡 세천정비 22,751 0 22,751

○기터 마을회관 주변정비 19,784 0 19,784

○마을홍보 게시판 설치 16,816 0 16,816

○노후시설물 개보수 989,200 494,600 494,600

○덕곡한우단지 주변 소하천 정비

29,676 0 29,676

○손목1구 진입로 확포장 24,730 0 24,730

○노곡2구 농로정비 20,000 0 20,000

○죽전마을 농로포장 24,730 0 24,730

○외시~연지암간 도로 재포장 29,676 0 29,676

○검암한들 농로포장 29,676 0 29,676

○봉기 대시골 농로포장 20,000 0 20,000

○건태마을 안길 배수로 정비 15,000 0 15,000

29,676,000원

22,751,000원

19,784,000원

16,816,000원

989,200,000원

29,676,000원

24,730,000원

20,000,000원

24,730,000원

29,676,000원

29,676,000원

20,000,000원

15,000,000원

03 시설부대비 103,861 95,976 7,885

○원운곡 세천정비 324 0 324

○내곡 세천정비 249 0 249

○기터 마을회관 주변정비

216 0 216

○마을홍보 게시판 설치

184 0 184

○노후시설물 개보수

10,800 5,400 5,400

○덕곡한두단지 주변 소하천 정비

324 0 324

○손목1구 진입로 확포장

270 0 270

○죽전마을 농로포장 270 0 270

○외시~연지암간 도로 재포장

324 0 324

○검암한들 농로포장 324 0 324

30,000,000원*1.08/100

23,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

17,000,000원*1.08/100

1,000,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100
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부서: 도시건축과

정책: 지역개발

단위: 도시계획도로 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시계획도로 관리 3,845,076 3,625,076 220,000

도 520,000 520,000 0

군 3,325,076 3,105,076 220,000

농협군지부~녹수탕간 도로개설 450,000 300,000 150,000

401 시설비및부대비 450,000 300,000 150,000

01 시설비 446,760 297,840 148,920

○농협군지부~녹수탕간(소3-29호) 도로개설

446,760 297,840 148,920446,760,000원

03 시설부대비 3,240 2,160 1,080

○농협군지부~녹수탕간(소3-29호) 도로개설

3,240 2,160 1,080450,000,000원*0.72/100

핫들 중앙농로 확포장 70,000 0 70,000

401 시설비및부대비 70,000 0 70,000

01 시설비 69,370 0 69,370

○핫들 중앙농로 확포장 69,370 0 69,37069,370,000원

03 시설부대비 630 0 630

○핫들 중앙농로 확포장

630 0 63070,000,000원*0.90/100

도시디자인 및 경관조성 701,500 699,500 2,000

공공디자인 시범사업 6,500 4,500 2,000

201 일반운영비 6,500 4,500 2,000

02 공공운영비 5,600 3,600 2,000

○시설장비유지비 2,000 0 2,000

― 구축(공작물,전망대,육교,보안등,인도벽화)

물 유지관리 2,000 0 2,000400,000원*5개소

기반시설 설치사업(기반시설 특별회계) 215,340 215,340 0

예비비 112,840 112,840 0

801 예비비 111,440 112,840 △1,400

01 예비비 111,440 112,840 △1,400

○예비비 111,440 112,840 △1,400111,440,000원

802 반환금기타 1,400 0 1,400

03 과오납금등 1,400 0 1,400

○기반시설부담금 국세분 반환금 1,400 0 1,4001,400,000원

주거환경 개선 629,835 628,715 1,120

국 145,440 145,440 0

도 73,030 73,030 0

군 411,365 410,245 1,120

농촌 주거환경 개선 629,835 628,715 1,120

국 145,440 145,440 0

도 73,030 73,030 0

군 411,365 410,245 1,120
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부서: 도시건축과

정책: 주거환경 개선

단위: 농촌 주거환경 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

노후주택 지원 220,957 219,837 1,120

201 일반운영비 14,680 13,560 1,120

01 사무관리비 14,680 13,560 1,120

○운영수당 5,040 3,920 1,120

― 건축위원회 운영수당 3,500 2,380 1,12070,000원*25명*2회
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